10 d.2, q.2-0013 8  
d.2, q.2-0013 localis, quia hic communis est rebus etiam inanimatis.

11 d.2, q.2-0142 7  
d.2, q.2-0142 opus vitae; nec est simile de inanimatis, quia haec non moventur per

12 d.2, q.6-0320 6  
d.2, q.6-0320 Tria autem inveniemus in rebus inanimatis:

13 d.2, q.6-0326 4  
d.2, q.6-0326 2 est proprium inanimatis quod quidquid operantur est

## INANIMATO

1 d.1-0029 1  
d.1-0029 inanimato vita seiungitur.

## INANIMATORUM

1 d.1, q.3-0080 7  
d.1, q.3-0080 Anima igitur primo differt a formis inanimatorum, quia ipsa

2 d.1, q.3-0099 2  
d.1, q.3-0099 formae inanimatorum, superat illas in operationibus, nam forma \*

3 d.1, q.4-0037 6  
d.1, q.4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem

4 d.1, q.4-0154 5  
d.1, q.4-0154 operationis convenit etiam formis inanimatorum, ideo addit "Iy vivimus",

5 d.2, q.1-0179 5  
d.2, q.1-0179 videantur convenire cum operibus inanimatorum, tamen secundum proprias

6 d.2, q.6-0347 1  
d.2, q.6-0347 inanimatorum; et ideo principium illius constituit tertium et supremum genus

## INANIMES

1 Prooemium-0019 1  
Prooemium-001e, quaedam generabiles, quaedam non. Et de

2 d.2, q.1-0020 6  
d.2, q.1-0020 melius viget argumentum, nam res inanimas etiam habent virtutem \*

3 d.2, q.1-0042 9  
d.2, q.1-0042 gradu naturae; huiusmodi autem sunt vegetabilia et res inanimas; ergo.

4 d.2, q.3-0319 8  
d.2, q.3-0319 et circa se ipsas nihil. Unde res inanimas fere nullam actionem possunt

## INCEPISSE

1 d.2, q.4-1002 6  
d.2, q.4-1002 concludit Aristoteles absolute mundum non incepisse, sed non incepisse

2 d.2, q.4-1002 9  
d.2, q.4-1002 concludit Aristoteles absolute mundum non incepisse, sed non incepisse

## INCEPTIONIS

1 d.2, q.4-0829 6  
, q.4-0829 explicemus originem animae et modum inceptions eius. Quae res \*

## **INCERTA**

1 d.2, q.3-0993 9  
d.2, q.3-0993 Et ratio illius est, quia futura vita est incerta et valde dubia.

## **INCERTAM**

1 d.2, q.3-1005 4  
d.2, q.3-1005 futuram vitam esse incertam, non quantum ad existentiam animae, sed

## **INCHOARE**

1 Prooemium-0053 2  
Prooemium-0053 est inchoare cognitionem totius. Qua ratione dictum est obiectum \*

2 Prooemium-0057 4  
Prooemium-0057 se scientiam, sed inchoare scientiam de viventibus. Quod patet, quia

## **INCHOAT**

1 Prooemium-0064 10  
Prooemium-0064 parte scientiae, seu de quibusdam libris in quibus Aristoteles inchoat

## **INCHOATUR**

1 Prooemium-0150 7  
Prooemium-0150 agatur, triplex scientia in his libris inchoatur, quamvis brevitatis causa

## **INCIDENTER**

1 Prooemium-0696 3  
Prooemium-0696 quod Aristoteles incidenter dixit.

## **INCIDERENT**

1 d.2, q.3-0579 7  
d.2, q.3-0579 fundamento viverent homines ut bruta, et inciderent in cogitationes illas:

## **INCIDERUNT**

1 d.2, q.4-0088 1  
d.2, q.4-0088 inciderunt. Ponunt enim in homine formam quamdam substantialem \*

## **INCIPERE**

1 d.2, q.4-0332 10  
d.2, q.4-0332 Aristoteles animam rationalem inter causas formales, et ideo ait incipere cum

2 d.2, q.4-0832 4  
d.2, q.4-0832 asserentis animam non incipere simul cum corpore, sed fuisse antea in

3 d.2, q.4-0872 1  
d.2, q.4-0872 incipere simul cum toto, quia cum propter illud creetur, non debet

4 d.2, q.4-0997 3  
d.2, q.4-0997 concedit illam incipere? Durandus, in 2, d 18, q 3, ait in hac parte

## INCIPERET

1 d.2, q.4-1005 6  
d.2, q.4-1005 si primum movens de novo inciperet movere, mutaretur; ergo \*

## INCIPIAMUS

1 d.2, q.3-0821 3  
d.2, q.3-0821 Et primo incipiamus a prima illa conditionali in \*  
2 d.2, q.3-0859 9  
d.2, q.3-0859 44 Antequam proponamus alia loca respondeamus his. Et incipiamus

## INCIPIAT

1 d.2, q.4-0831 1  
d.2, q.4-0831 incipiat, an vero antea fuerit. De qua re fuit sententia Pythagorae

## INCIPIENDUM

1 d.1, q.1-0024 5  
d.1, q.1-0024 propositas accedendum est, et incipiendum cum Aristotele, hic, et lib 1,  
2 d.2, q.3-0114 6  
d.2, q.3-0114 demonstrare animae immortalitatem, inquit esse incipiendum a \*  
3 d.2, q.3-0731 2  
d.2, q.3-0731 Et incipiendum est a quibusdam conditionalibus positus in

## INCIPIIT

1 Prooemium-0041 5  
Prooemium-0041 Mixtis, in hoc libro incipit agere de viventibus, quam materiam \*  
2 d.1, q.1-0122 2  
d.1, q.1-0122 Aristoteles incipit ab illa divisione substantiae in materiam, formam et  
3 d.2, q.4-0056 3  
d.2, q.4-0056 ergo simul incipit cum composito; ergo multiplicatur cum illo; ergo  
4 d.2, q.4-0904 4  
d.2, q.4-0904 corpori et simul incipit esse cum illo.

## INCIPIUNT

1 d.2, q.4-0928 4  
d.2, q.4-0928 dubium: Si animae incipiunt cum corporibus, quomodo et per

## INCITATUR

1 d.2, q.5-0157 5  
d.2, q.5-0157 apprehendat periculum ut imminens, incitatur pulsus, et naturalis facultas

## INCLINATIONEM

1 d.2, q.4-0803 5  
d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille

## INCLUDAT

1 d.1, q.3-0188 2  
d.1, q.3-0188 intrinsece includat dispositiones; aut quomodo accidentia possint \*

2 d.2, q.6-0187 3  
d.2, q.6-0187 illa anima includat essentialiter constitutiva illorum trium praedicatorum,

## INCLUDENS

1 d.1, q.3-0180 5  
d.1, q.3-0180 est posterius anima, et includens illam; ergo nec ad illud potest habere

## INCLUDERE

1 d.2, q.2-0074 8  
d.2, q.2-0074 Item est alia ratio, quia perfectum potest includere id quod

## INCLUDI

1 d.2, q.6-0303 1  
d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in \*

## INCLUDIT

1 d.1, q.3-0011 8  
d.1, q.3-0011 anima autem intrinsece et essentialiter relationem non includit, alias

2 d.1, q.3-0015 8  
d.1, q.3-0015 organisata, et hoc non, quia materia organisata includit animam. Fit enim

3 d.1, q.3-0059 6  
d.1, q.3-0059 informandum; ergo hanc aptitudinem essentialiter includit. Vide dicta

4 d.1, q.3-0177 1  
d.1, q.3-0177 includit accidentia, substantia autem, cum sit prior et perfectior \*

5 d.1, q.3-0184 3  
d.1, q.3-0184 organicum non includit intrinsece accidentia, sed extrinseca quadam \*

6 d.1, q.3-0190 5  
d.1, q.3-0190 corpus organicum illo modo includit accidentia; et nihilominus potest

7 d.1, q.4-0061 10  
d.1, q.4-0061 animae essentia; immo illa particula in uno sensu virtualiter includit

8 d.1, q.4-0248 8  
d.1, q.4-0248 natura, tamen quia operari supponit esse et includit illud, ideo dicitur

9 d.2, q.2-0075 10  
d.2, q.2-0075 minus perfectum est; tamen res minus perfecta non necessario includit,

10 d.2, q.4-0016 5  
d.2, q.4-0016 se habent quod unum includit negationem alterius; ergo non possunt

11 d.2, q.4-0205 10  
d.2, q.4-0205 compositum ex materia et anima illa sensitiva, sed etiam includit substantiam

12 d.2, q.4-0569 6  
d.2, q.4-0569 18 Tunc est argumentum: Homo includit materiam et illius esse;

13 d.2, q.4-0657 7  
d.2, q.4-0657 non potest, quia esse subiectum accidentis includit intrinsece quod

14 d.2, q.4-0688 8  
d.2, q.4-0688 Et ratio est, quia effectus formalis intrinsece includit \*

15 d.2, q.6-0203 4  
d.2, q.6-0203 solum, sed essentialiter includit gradum vegetativum, ita anima sensitiva

16 d.2, q.6-0204 7  
d.2, q.6-0204 in suo conceptu integro non tantum includit quod sit principium \*

17 d.2, q.6-0208 2  
d.2, q.6-0208 hoc includit in conceptu suo integro, sed etiam omnes superiores gradus,

### **INCLUDITUR**

1 Prooemium-0589 10  
Prooemium-0589 partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur

2 Prooemium-0590 3  
Prooemium-0590 quod si includitur, comparatio fieri non potest, quin scientia de toto

3 d.1, q.4-0241 2  
d.1, q.4-0241 non includitur essentialiter ordo ad operandum; ergo nec in essentia

4 d.2, q.6-0160 2  
d.2, q.6-0160 una includitur in alia; si vero considerentur secundo modo, in his \*

### **INCLUDUNTUR**

1 d.2, q.4-0839 9  
d.2, q.4-0839 gravissime deliquerunt et factae sunt incurabiles in Tartarum includuntur

### **INCLUSA**

1 d.1, q.3-0111 6  
d.1, q.3-0111 sed sunt quaedam corpora ibi inclusa, ut videre est in astris quae habent

### **INCLUSUM**

1 Prooemium-0564 5  
Prooemium0564 constans, nec in corpore inclusum proprietates sunt quae omnes \*

## **INCOMMODUS**

1 Prooemium-0126 1

Prooemium-0126 incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est

## **INCOMPLETAM**

1 d.1, q.3-0037 4

d.1, q.3-0037 alterius, et ideo incompletam entitatem recipit, quia non est propter se,

## **INCOMPLETE**

1 d.2, q.4-0771 3

d.2, q.4-0771 est quid incomplete pertinens ad genus substantiae, nempe actus a

## **INCOMPLETUM**

1 Prooemium-0234 2

Prooemium-0234 enim incompletum quid est, et non est cognoscibilis nisi cum ordine ad

## **INCOMPREHENSIBILI**

1 d.2, q.3-1124 1

d.2, q.3-1124 incomprehensibili Dei natura, et homil 3, In Gen, D Gregorius, 5 \*

## **INCONVENIENS**

1 d.1, q.3-0017 1

d.1, q.3-0017 inconueniens, nam anima diceret essentialem ordinem ad accidentia.

2 d.1, q.3-0210 1

d.1, q.3-0210 inconueniens non est in his quae definiuntur per additum.

3 d.2, q.3-1197 4

d.2, q.3-1197 neque etiam est inconueniens partem prius existere natura quam totum.

4 d.2, q.4-0049 5

d.2, q.4-0049 fuerat. Hoc autem videtur inconueniens, quia anima semel separata

5 d.2, q.4-0600 1

d.2, q.4-0600 inconueniens quod res apta ad subsistendum non subsistat actu, propter

## **INCONVENIENTER**

1 d.2, q.2-0116 6

d.2, q.2-0116 ad suas proprias operationes, alias inconuenienter illi uniretur; et ideo

## **INCORPOREAE**

1 d.2, q.3-0007 7

d.2, q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia

## **INCORPOREOS**

1 d.2, q.3-1155 1  
d.2, q.3-1155 incorporeos; tamen hoc multo certius est de animabus nostris. Et

## **INCORPOREUM**

1 Prooemium-0563 5  
Prooemium-0563 immutabilem, esse omni ratione incorporeum, id est, neque corpore

2 d.2, q.3-0003 1  
d.2, q.3-0003 incorporeum, subsistens et immortale.

## **INCORRUPTIBILE**

1 Prooemium-0207 7  
Prooemium-0207 ens naturale; sicut quando dicimus ens incorruptibile esse obiectum

2 d.2, q.4-0043 8  
d.2, q.4-0043 finem suum; ergo cum principium intelligibile sit incorruptibile et

## **INCORRUPTIBLEM**

1 d.2, q.3-0440 4  
d.2, q.3-0440 Physicorum, materiam esse incorruptibilem. Quod alia via magis physica

## **INCORRUPTIBILES**

1 d.2, q.3-0570 1  
d.2, q.3-0570 incorruptibiles; valde ergo videtur absurdum quod par sit exitus \*

2 d.2, q.3-1075 1  
d.2, q.3-1075 incorruptibiles ex natura sua quam haec inferiora, et tamen non \*

## **INCORRUPTIBILI**

1 Prooemium-0208 9  
Prooemium-0208 librorum De Caelo, sumimus illud pro ente naturali incorruptibili.

2 d.2, q.4-0972 7  
d.2, q.4-0972 theologus chaldaeus, sic inquit: "Deo undequaque incorruptibili et patri

## **INCORRUPTIBILIA**

1 d.2, q.3-1111 1  
d.2, q.3-1111 incorruptibilia. Idem in Concilio Viennensi, sub Clemente V.

## **INCORRUPTIBILIS**

1 d.2, q.3-0389 1  
d.2, q.3-0389 incorruptibilis. Patet consequentia, nam vel corrumpetur per se, vel per

2 d.2, q.4-0044 9  
d.2, q.4-0044 perpetuum, si esset forma, eius informatio deberet esse incorruptibilis

3 d.2, q.4-0738 1  
d.2, q.4-0738 incorruptibilis, tamen eius informatio necessario debuit deficere propter

### **INCORRUPTIBILITATEM**

1 d.2, q.3-0452 2  
d.2, q.3-0452 nostrae incorruptibilitatem.

### **INCORRUPTIBILITER**

1 d.2, q.4-0039 1  
d.2, q.4-0039 incorruptibiliter; sed forma hominis non sic informat; ergo. Maior patet,

2 d.2, q.4-0041 3  
d.2, q.4-0041 atque adeo incorruptibiliter.

### **INCUMBAT**

1 d.2, q.5-0148 7  
d.2, q.5-0148 animae; ut si quis nimia attentione incumbat actioni intellectus aliquo

### **INCUMBIT**

1 d.2, q.5-0151 6  
d.2, q.5-0151 virtutem, et ita dum alteri incumbit, ab aliis distrahitur. Qua ratione

### **INCURABILES**

1 d.2, q.4-0839 6  
d.2, q.4-0839 gravissime deliquerunt et factae sunt incurabiles in Tartarum includuntur

2 d.2, q.4-0843 6  
d.2, q.4-0843 ad locum caelestem, vel certe incurabiles reddantur et mittantur in \*

### **INDE**

1 Prooemium-0619 5  
Prooemium-0619 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus

2 d.2, q.4-0320 7  
d.2, q.4-0320 ergo principium intelligendi appellet animam, et inde concludat animam

### **INDECISUM**

1 d.1, q.1-0006 9  
d.1, q.1-0006 quoniam Aristoteles actum dixit esse animam, tamen quasi indecisum

## INDEFINITE

1 d.1, q.2-0167 1  
d.1, q.2-0167 indefinite ex parte operationis, id est, quod licet non omnis anima

2 d.1, q.2-0244 6  
d.1, q.2-0244 potest de anima in communi indefinite, tamquam inferius de \*

## INDEPENDENS

1 Prooemium-0212 6  
Prooemium-0212 Primum, quod est entitas spiritualis independens in esse a

2 Prooemium-0425 5  
Prooemium-0425 secundum se abstracta et independens a sensu.

3 d.2, q.3-0017 9  
d.2, q.3-0017 habet materia, et consequenter illa quae habet esse independens a